Farniftori
B.C.M. SRL

. CONFALONE
DE VIVO

.DINA SAS

“ECOFIN SERVICE SRL

“+EIDOS SRL

EL.DA.S. SAS DI RUSSO VALENTINA
G.L. ITALIA SRL
GRAFICA STILE DI A. DABOVAL
| FARELLA SNC
IL CENTRO BF SRL
INVESTIRE SGR SPA
10D SRL
LA SCIC PLUS NEW SRL
LASCO' SRL
MANPOWER SRL
MOSTRA D'OLTREMARE
RENAISSANCE-ING. S.NALD! SRL
S.AVA. SERVIZI AVANZATI SRL
SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE SPA
STAFF SERVICE
TIM TELECOM SPA
TIPOGRAFIA DE PASQUALE
VISURA SPA
VODAFONE SPA

CANCELLERIA E CONSUMI UFFICIO
CANCELLERIA E CONSUM! UFFICIO
MATERIALE ELETTRICO

SERVIZI DI PULIZIA SEDE AVELLINO
SMALTIMENTO RIFIUTI

SERVIZI INFORMATICI

ELABORAZIONE PAGHE

MATERIALE SANIFICAZIONE

STAMPA LIBRO GIORNALISMO E CULTURA
STAMPATI E SERVIZI SPEDIZIONE ASSEMBLEA
SERVIZ! INFORMATICI ‘
LOCAZIONE IMMOBILE SEDE NAPOLI
PUBBLICAZIONE LIBRO G. SIANI

SERVIZI DY PULIZIA SEDE NAPOL|
FORNITURA GESTIONALE INFORMATICO
FORNITURA LAVORO INTERINALE
LOGISTICA ASSEMBLEA ANNUALE
LOGISTICA CORSI PRATICANTI
ELABORAZIONE DATI 2019

ENERGIA ELETTRICA

SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZI TELEFONICI

STAMPATI

SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZI TELEFONICI

9.724,68
21,50
300,00
1.600,00
200,00
1.656,04
4.950,00
799,00
2.750,00
18.373,80
450,82
29.122,52
9.000,00
4.315,15
5.000,00
51.857,83
2.700,00
2.800,00
1.800,00
1.060,23
104,00
3.755,33
600,00
90,00
166,58



